ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH PHÚ THỌ

      Số:  3164 /QĐ-UBND
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

              Phú Thọ, ngày  24 tháng 11 năm 2016

QUYẾT ĐỊNH
Thành lập Ban chỉ đạo Đại hội Thể dục thể thao các cấp

tỉnh Phú Thọ lần thứ VIII năm 2017

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH PHÚ THỌ

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19/6/2015;
Căn cứ Kế hoạch số 4970/KH-UBND ngày 01 tháng 11 năm 2016 của UBND tỉnh Phú Thọ về việc tổ chức Đại hội Thể dục thể thao các cấp tỉnh Phú Thọ lần thứ VIII năm 2017; tiến tới Đại hội Thể dục thể thao toàn quốc lần thứ VIII năm 2018;
Xét đề nghị của Sở Văn hóa Thể thao và Du lịch tại Tờ trình số 149/TTr-SVHTTDL ngày 15/11/2016,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1: Thành lập Ban Chỉ đạo Đại hội Thể dục thể thao các cấp tỉnh Phú Thọ lần thứ VIII năm 2017 gồm các ông (bà) có tên sau:
1. Trưởng ban: Ông Hà Kế San - Phó Chủ tịch UBND tỉnh Phú Thọ.
2. Phó Trưởng ban:  Ông Nguyễn Ngọc Ân - Giám đốc Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch

3. Các thành viên:
- Mời Ông Hà Xuân Thiện - Phó Trưởng ban Tuyên giáo Tỉnh ủy;

- Ông Vũ Trường Thành - Phó Giám đốc Sở Văn hóa Thể thao và Du lịch;

- Ông Nguyễn Văn Hải - Phó Giám đốc Sở Kế hoạch và Đầu tư;
- Ông Đào Quý Cường - Phó Giám đốc Sở Tài chính;
- Ông Nguyễn Ngọc Vân - Phó Giám đốc Công an tỉnh;

- Ông Đăng Văn Long - Phó Chính ủy trưởng Bộ Chỉ huy Quân sự tỉnh;
- Bà Nguyễn Thị Thu Huyền - Phó Giám đốc Sở Giáo dục và Đào tạo;

- Ông Trần Minh Khánh - Phó Giám đốc Sở Y tế;

- Ông Nguyễn Thắng Sơn - Phó Tổng biên tập Báo Phú Thọ;

- Ông Trình Hùng Sơn - Phó Giám đốc Đài Phát thanh và Truyền hỉnh tỉnh;

- Ông Lê Kim Quyền - Phó Giám đốc Sở Thông tin và Truyền thông;
Điều 2: Ban Chỉ đạo có nhiệm chỉ đạo, triển khai thực hiện Kế hoạch số 4970/KH-UBND ngày 01/11/2016 của UBND tỉnh về việc tổ chức Đại hội Thể dục thể thao các cấp tỉnh Phú Thọ lần thứ VIII năm 2017; tiến tới Đại hội Thể dục thể thao toàn quốc lần thứ VIII năm 2018.

- Nhiệm vụ cụ thể của các thành viên do Trưởng ban phân công.

- Các thành viên Ban Chỉ đạo làm việc theo chế độ kiêm nhiệm. Trưởng Ban Chỉ đạo được sử dụng con dấu của UBND tỉnh; Phó trưởng Ban chỉ đạo được sử dụng con dấu của Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch trong quá trình thực hiện nhiệm vụ của Ban chỉ đạo. Ban chỉ đạo tự giải thể sau khi hoàn thành nhiệm vụ.

- Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch (Cơ quan thường trực Ban chỉ đạo) chịu trách nhiệm tham mưu cho Trưởng Ban chỉ đạo và triển khai thực hiện kế hoạch số 4970/KH-UBND ngày 01/11/2016 của UBND tỉnh đảm bảo tiến độ và các yêu cầu đề ra.
Điều 3: Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký. Chánh Văn phòng UBND tỉnh; Giám đốc, thủ trưởng các Sở, ban, ngành; Chủ tịch Ủy ban nhân dân các huyện, thị, thành; đơn vị có liên quan và các ông (bà) có tên tại Điều 1 căn cứ quyết định thực hiện.

	Nơi nhận:

- Như điều 3;

- TT TU, TT HĐND tỉnh;

- CT, các PCT;

- Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy;

- CVP, các PVP;
- CV NCTH;

- Lưu: VT, VX1 (T60b).

	CHỦ TỊCH

Bùi Minh Châu

1